КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ

ИМУЩЕСТВОМ ГОРОДА МАГАДАНА

(КУМИ Г. МАГАДАНА)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28.04.2020                                                                                    № 158-р
г. Магадан

Об исключении юридических лиц

из ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей по муниципальному

земельному контролю на 2020 год

Руководствуясь Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля», пунктом 2 постановления Правительства РФ от 03.04.2020 № 438

(ред. от 22.04.2020) «Об особенностях осуществления в 2020 году

государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о

внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами

государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля

ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей», пунктом 4.3.2 Положения о комитете

по управлению муниципальным имуществом города Магадана,

утвержденным решением Магаданской городской Думы от 14.06.2016 № 37-

Д «Решение Магаданской городской Думы от 14.06.2016 № 37-Д «О

положениях об отраслевых (функциональных) и территориальных органах

мэрии города Магадана»:

1. Исключить из ежегодного плана проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по муниципальному

2

земельному контролю на 2020 год, утвержденного распоряжением комитета

по управлению муниципальным имуществом города Магадана от 21.11.2019

№ 476-р, общество с ограниченной ответственностью «Маг-Си Интернешнл»

(ИНН: 4909070355), общество с ограниченной ответственностью «Модерн

Машинери Фар Ист» (ИНН: 4909105495), общество с ограниченной

ответственностью «Торэкс» (ИНН: 2723089170).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Руководитель              М.Д. Петрова